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Toimintakertomus  31.12.2015

Toimintaympäristö

Vuosi 2015 oli Piippo Oyj:lle odotusten mukainen lähes kaikilla ydinliiketoimintojen osa-alueilla.

Konsernin liikevaihto kasvoi vuodesta 2014 noin 1,8% ollen 15 876 (15 592) tuhatta euroa. Liikevoitto oli

617 (567) tuhatta euroa ollen 3,9 % liikevaihdosta (3,6 %), ja tilikauden tulos oli 233 (267) tuhatta euroa.

Yhtiö saavutti kasvua sekä agri- että kuluttajasegmentissä, mutta B2B -segmentin kysyntä heikentyi.

Venäjän ruplan voimakas heikkeneminen (2015 toukokuu 60 Rbl/€ - joulukuu 80,7 Rbl/€) sisältyy

kasvaneisiin rahoituskustannuksiin. Yhtiö listautui maaliskuussa 2015 Nasdaq – pörssin First

North–listalle, josta aiheutuneet listautumiskustannukset on kirjattu kertaluonteisena eränä yhtiön

rahoituskuluihin.

Agri–segmentin kokonaistuotanto kasvaa maailmanlaajuisesti väestönkasvun lisääntymisen sekä

kaupunkilaistumisen takia. Agrituotteiden kysyntään vaikuttaa lisäksi maailmanlaajuiset sääilmiöt, joka

osaltaan teki vuodesta 2015 haastavan. Sateet pohjoismaissa lisäsivät korjattavaa korsirehua lähes 20 %,

kun vastaavasti Etelä-Euroopan kuivuus keskeytti hyvin alkaneen sesongin. Siirtymää paalauslangoista

verkkoihin tapahtui edelleen. Vuonna 2014 lokakuussa käyttöönotettu verkkotuotannon lisäkapasiteetti

oli täydessä käytössä.  

Agri-segmentin hyvää kysyntää auttoi osaltaan US-dollarin vahvistuminen, joskin uuden paalausverkko-

kapasiteetin ylösajovaihe rajoitti myyntiä keväällä. Venäjän valtion panostus maataloustuotteiden

tuotannon kasvuun lisäsi PiippoRus-yhtiön rupla- ja euromääräistä myyntiä. Materiaalitehokas Piippo

Hybrid -tuotekonsepti jatkoi kasvuaan. Rolleri-tuoteperheen lanseeraus edesauttoi kuluttajasegmentin

kasvua kotimaan haastavasta kysyntätilanteesta huolimatta. 

Toimintakertomus

Yleistä

Piippo Oyj on Suomessa vuonna 1979 perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on

Outokummussa. Toiminta-ajatuksena on valmistaa, markkinoida ja toimia jakelijana sitomiseen,

nostamiseen, hinaamiseen ja kiinnittämiseen soveltuvia tuotteita kolmelle pääsegmentille; Agri,

Kuluttajat ja Business to Business (B2B). Innovatiivinen tuotekehitys ja globaaleilla markkinoilla tunnettu

Piippo-brändi tuottavat kestävää lisäarvoa asiakkaiden liiketoimintaan. Loppuasiakkaiden ymmärtäminen

ja kumppaneiden kunnioittaminen ovat auttaneet yritystä saavuttamaan merkittävän aseman

kansainvälisillä markkinoilla. Toimialallaan Piippo on tunnettu tuotteiden erilaisuudesta ja

innovatiivisuudesta, ja yhtiön kasvu perustuu syvään markkinatuntemukseen ja aikaisten muutostrendien

havaitsemiseen, johon tuotekehitys pystyy vastaamaan riittävällä nopeudella. Asiakkuuksien hallinta ja

toimiminen yhdessä heidän kanssaan antavat tätä tarvittavaa syvätietoa markkinasta.

Avoimuus, innovatiivisuus, yhteisöllisyys ja kannattavuus korostuvat yhtiön arvoissa. Yli 30 vuoden

työurat eivät ole meillä harvinaisuus, eikä lähes yhtä pitkät yhtäjaksoiset asiakassuhteet. Nämä ovat

rakentaneet pohjaa yli 70-vuotiselle historialle köysien, lankojen ja verkkojen valmistajana suomalaisena

perheyhtiönä. 
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Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Merkintähinta:                   7,50 €, minimimerkintä 70 kpl.

Merkintäaika: 11.2.2015 -25.2.2015

Lock-up päättyy: 10.3.2016 (koskee vanhoja osakkeenomistajia)

Valtuutus oli voimassa: 30.6.2015 saakka

Uudet osakkeet ovat rekisteröity kaupparekisteriin 6.3.3015.

Kaapelifillereiden ja -lankojen myynti laski 60 % edellisestä vuodesta. Segmentin myyntiin vaikuttavat

asiakkaiden toteuttamat kaapeliprojektit. Segmentin liikevaihto on keskimäärin 10 % yhtiön

liikevaihdosta viiden vuoden seurantajaksolla.  

Lisää tietoa yrityksestämme että tuotteistamme: www.piippo.fi 

Piippo Oyj listautui NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ylläpitämälle First North Finland-markkinapaikalle

maaliskuussa 2015. Osakeannissa yhtiö keräsi kaksi miljoonaa euroa pääomaa. Lisääntyneet pääomat

paransivat yhtiön taloudellista asemaa, mutta pääasiallinen tarkoitus on vauhdittaa yhtiötä markkinaa

nopeampaan orgaaniseen kasvuun tai yritysjärjestelyihin. 

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 12.1.2015 tehdyllä yksimielisellä päätöksellä yhtiön muuttamisesta

julkiseksi osake-yhtiöksi, arvo-osuusjärjestelmään liittämisestä sekä maksuttomasta osakeannista

nykyisille osakkeenomistajille (ns. split) siten, että annettavien yhtiön uusien osakkeiden yhteenlaskettu

määrä oli 1 019 400 kappaletta ja uudet osakkeet annettiin yhtiön osakkeenomistajien omistuksen

suhteessa siten, että kutakin yhtä (1) osaketta kohden osakkeenomistajille annettiin 1 699 uutta

osaketta. Näin osakkeiden kokonaismäärä nousi 600 osakkeesta 1 020 000 osakkeeseen. Maksuttomassa

osakeannissa annetut osakkeet sekä yhtiömuodon muutos julkiseksi osakeyhtiöksi merkittiin

kaupparekisteriin 20.1.2015, ja yhtiön osakkeet liitettiin arvo-osuusjärjestelmään 2.2.2015.

Yhtiön hallitus oli 8.2.2015 päättänyt valtuutuksen nojalla enintään 550 000 uuden osakkeen antamisesta

seuraavilla ehdoilla.

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä on kaksi täysin omistettua tytäryhtiötä, Piippo

International Oy sekä venäläinen OOO Piippo Rus. Maaliskuussa 2015 PiippoRus toimitusjohtajaksi

nimitettiin Evgeny Kunin. Venäjän valtion investointisuunnitelma lisätä omaa maataloustuotantoa näkyi

yrityksen myymien tuotteiden kysynnässä, vaikka maan maidontuotanto laski. Yhtiö harjoittaa

operatiivista liiketoimintaa itse sekä ja OOO PiippoRus:n kautta. Piippo International Oy:llä ei ole

operatiivista liiketoimintaa.
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Arvio lähitulevaisuuden kehityksestä

Kuluneen kauden loppupuoliskolla yhtiö on kasvattanut varastoja pystyäkseen vastaamaan tulevan

kauden kysyntään paremmin kuin edellisenä vuonna. Lisääntyneen oman kapasiteetin vuoksi yhtiö on

vähentänyt ja vähentää suunnitelman mukaan alihankinnan käyttöä parantaen samalla tuotteiden

laatukontrollia. 

Vuoden 2015 aikana tapahtunut öljyn maailmamarkkinan hinnan lasku vaikuttaa osaan yhtiön

käyttämistä raaka-aineista vuoden 2016 alkupuoliskolla. Laadukkaan HDPE -raaka-aineen tarjonta on

rajallista, mikä vaikuttaa sen hinnanmuodostukseen. Polypropeenin kapasiteetti on vastaavasti ollut

kasvussa ja maailmanlaajuinen heikko kysyntä on sysännyt sen hinnan laskuun. Raaka-aineiden hinnan

lasku antaa yhtiölle yhtäältä kustannussäästöjä, mutta samalla rajaa liikevaihdon kasvua laskevien

hintojen vuoksi. 

Vuoden 2016 alkuun mennessä yrityksen tietoon ei ole tullut asiakkuuksien menetyksiä tulevalle

kaudelle, mikä antaa yhtiölle aihetta olettaa pysyvänsä pitkäaikaisella kehitysurallaan suunnitelmien

mukaisesti. Yhtiön tuotteiden jakelun hoitaa kymmenet jakelijat eripuolilla maailmaa, mikä hajauttaa

riskiä olennaisesti. Venäjään liittyvät poliittiset riskit ovat ajankohtaisia nyt sekä niiden

seurannaisvaikutusten vuoksi. EU:n ja USA:n Venäjän vastaiset pakotteet vaikuttavat

liiketoimintaympäristöön niin Venäjällä kuin Euroopassa. Maidon maailmamarkkinahinnan lasku

heikentää viljelijöiden tulonmuodostusta kaikkialla. 

Yhtiö on irtaantumassa työnjohtaja mallista tuotannon ohjauksessa ja on siirtynyt tiimi-vastaava malliin.

Muutoksella haetaan tuottavuuden paranemista läpimenoaikaa lyhentämällä ja pullonkauloja

poistamalla. Koulutuksen uuteen malliin toteutti Pohjois-Savon ammattiopisto. Tuottavuuden

parantamisella haetaan kilpailukykyä ja investointi tarpeen siirtoa tuonnemmaksi. 

Yhtiön johto ennustaa liikevaihdon vuonna 2016 pysyvän vuoden 2015 tasolla ja liikevoiton hienoista

nousua. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Tammi-helmikuun 19 päivään 2016 mennessä oli myynti yhtiössä yli budjetoidun ja 60 % suurempi kuin 

vuonna 2015.  Voimakkaasti kehittyneestä myynnin kasvusta ei tule vetää johtopäätöksiä koko 2016 

vuoden myynnin kehitykseen tässä suhdannetilanteessa.   Globaalia kysyntää painaa yleinen 

epävarmuus, mikä johtaa hankintojen siirtämisen juuri kauden kynnykselle.  Tarjoamaan lisätään Piippo – 

tuorerehun käärintäkalvo valituilla markkinoilla 2016 ensimmäisen neljänneksen aikana. 
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Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Yritys jatkoi tilikaudella tuotekehityspanostuksia tuotteistonsa kansainvälisen ja kotimaisen kilpailukyvyn

edelleen kehittämiseksi sekä kattamaan entistä laajempia asiakaskuntia. Vuonna 2015 aktivoidut

tuotekehitysmenot olivat yhteensä 1,5% liikevaihdosta. Kehityksen pääkohteina ovat tuottavuuden

parantaminen ja tuotteiden kestävyys voimakkailla UV-alueilla yhdessä kasvinsuojeluaineiden kanssa. 

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yrityksen johdon tehtävänä on ennakoida liiketoimintapäätöksiin sisältyvät riskit, jotka vaikuttavat

konsernin strategian toteutumiseen. Riskienhallinnan tarkoituksena on luoda prosessi, jossa tuetaan

johtoa päätöksenteossaan, jotta yrityksen johto voisi tehdä päätökset tietoisina riskien vaikutuksesta. 

Riskinkantokyky on riippuvainen monesta tekijästä, jonka takia riskikuvan säännöllinen päivittäminen

sekä ymmärrys edellyttävät analysointia, jolloin voidaan havaita päätösten todennäköiset vaikutukset.

Riskinkantokyky vaikuttaa käyttöpääomaan, likvideihin varoihin tai lainanottokykyyn, mutta

riskinkantokykyyn vaikuttaa myös hallinnolliset tekijät, esimerkiksi miten yritys on järjestänyt sisäisen

valvonnan.  

Yhtiön toiminnan kansainvälisyys altistaa yhtiön eri valuuttojen välisille valuuttariskeille. Lähes 50 %

yhtiön liikevaihdosta syntyy muissa valuutoissa kuin euroissa. Yhtiö pyrkii suojautumaan

mahdollisuuksien mukaan valuuttariskeistä, mikä on erityisen haastavaa Venäjä -yhtiön kohdalla.

Pääsääntöinen suojausinstrumentti on valuuttatermiini. Piippo Oyj altistuu myös translaatioriskille Piippo

Rus -yhtiön kohdalla, mikä ilmenee yhtiön euro-pääomamuunnoksen kohdalla. 

Yhtiön yleiset riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä aikavälillä liittyvät yleiseen taloussuhdanteeseen ja

asiakkaiden toimintaympäristön muutoksiin, joilla voi olla vaikutusta agri-, B2B- ja kuluttajasegmenttien

investointi- ja ostopäätöksenteon hidastumiseen.

Vahinko- ja keskeytysriskejä pyritään ehkäisemään jatkuvasti henkilöstön turvallisuuskoulutuksella,

tuotantolaitteiden säännöllisillä huolto-ohjelmilla sekä varmistamalla kriittisten varaosien jatkuva

saatavuus. Tärkeä osa vahinko- ja keskeytysriskien ehkäisyä on säännöllinen vakuutusyhtiön suorittama

tarkastus- ja koulutuskäynti tuotantolaitoksissa. Myös tietoturvaa ja siihen kohdistuvia uhkia tarkistetaan

ja parannetaan jatkuvasti. Yhtiö tulee vaihtamaan omaisuus- ja vahinkovakuuttajaa saadakseen

entistäkin kattavamman suojan kustannustehokkaasti. Tietoturvan parantamiseksi yhtiö siirsi

palvelinpalvelut ulkoistetun yhtiön hoidettavaksi pois omista tiloista.  

Konsernin vuoden 2015 materiaali- ja palveluostot olivat 11 043 (10 407) tuhatta euroa ollen noin 70%

(67%) liikevaihdosta. Raaka-aineiden hankinnassa yhtiön tavoitteena on löytää raaka-aineet, joilla on

laaja toimittajakunta, jolloin toimittajariskin pienenee. 
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Keskeiset tunnusluvut
Konserni     

2015
Konserni     

2014 
Emoyhtiö     

2015
Emoyhtiö   

2014
Emoyhtiö   

2013

Liikevaihto, 1000 € 15876 15592 13682 14383 11905
Liikevaihdon muutos % 1,8 % 31 % -5 % 21 % 2 %
Liikevoitto, 1000€ 617 567 733 649 35
Liikevoitto, % liikevaihdosta 4 % 4 % 5 % 5 % 0 %
Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja 301 336 423 424 -43
Omavaraisuusaste % 54 % 38 % 54 % 39 % 44 %
Oman pääoman tuotto % 4 % 6 % 6 % 7 % 1 %

Raaka-aineen laatuongelmien välttämiseksi on löydettävä ratkaisu vähintään kahden toimittajan mallista,

mikä samalla lisää kilpailukykyä että vähentää saatavuusriskiä. Yleiseen markkinahintamuutokseen tällä

ei ole vaikutusta raaka-aineiden maailmamarkkinahintojen luonteesta johtuen.     

Yhtiö harjoittaa liiketoimintaa Venäjällä osittain venäläisen tytäryhtiönsä kautta. Liiketoimintariskit

Venäjällä ovat suuremmat ja toimintaympäristö on epävakaampi kuin Suomessa. Poliittinen riski on

noussut Euroopassa liittyen kaupallisiin ja geopoliittisiin ristiriitoihin EU:n, Venäjän, Aasian ja USA:n

välillä. Vaikka Venäjän EU-maille asettamat tuontikiellot ja -rajoitukset ovat kohdistuneet tähän

mennessä lähinnä elintarvikkeisiin, ei voida poissulkea mahdollista Venäjän tuontisanktioiden

laajenemista muihin toimialoihin. Jos Venäjä laajentaa talouspakotteitaan EU:ta vastaan, voi tällä olla

olennaisen haitallinen vaikutus yhtiön tytäryhtiön harjoittamaan liiketoimintaan Venäjällä. Mainittujen

riskien toteutuminen voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan

tulokseen ja taloudelliseen asemaan. 

Yhtiön menestys riippuu merkittävästi ylimmän johdon ja muiden avainhenkilöiden jatkuvasta

työpanoksesta sekä näiden kyvystä houkutella, motivoida ja pitää palveluksessaan päteviä työntekijöitä

organisaation joka tasolla. Vaikka yhtiö ei ole kohdannut ongelmia avaintyöntekijöiden rekrytoinnissa ja

pysyvyydessä, ei ole varmuutta siitä, ettei ongelmia ilmene tulevaisuudessa. Yhtiö tiedostaa

avainhenkilöiden ikääntymisen ja jatkaa ohjelmaansa helpottaakseen sukupolvenvaihdoksen

aiheuttamaa tiedonsiirtoa. Avainhenkilöiden sukupolvenvaihdos-suunnitelma kattaa vuodet 2012-2020.

Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä muista 
liiketoiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista

Tilikaudella 2015 konsernin liikevaihto kasvoi noin 1,8 % ollen 15 876 (15 591) tuhatta euroa edellisen

vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Emoyhtiön liikevaihto laski noin 5 % ollen 13 682 (14 383)

tuhatta euroa edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 

Yhtiön tilinpäätöshetken taloudellista asemaa ja tilikauden tulosta kuvaavat 
keskeiset tunnusluvut: 
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Emoyhtiön liikevaihdon kehitykseen vaikutti kaapelifillereiden projektitoimitusten lasku odotetusti 1189

tuhatta euroa edellisestä vuodesta. Segmentin tuotteet suunnitellaan projektikohtaisesti asiakkaan

tarpeiden mukaan, jolloin asiakkaiden suuret energiaprojektit ja muuttuvat investointitarpeet

aiheuttavat kysynnän vuosittaista voimakasta vaihtelua. Tuotesegmentin osuus liikevaihdosta on 10 %

pitkän ajanjakson keskiarvosta laskettuna.

Konsernin liikevaihtoa kasvatti ydinliiketoimintojen, agri- ja kuluttajatuotteiden, liikevaihtojen

kasvaminen 1807 tuhatta euroa. Ydinliiketoimintojen osuus liikevaihdosta oli 95 %. Näiden segmenttien

tilaus/toimitus – prosessit painottuvat vuosittain ensimmäiselle vuosipuoliskolle. Yhtiö katsoo, että

investointi ydinliiketoimintaan ajoittui oikea aikaisesti vuoden 2014 lopussa. Lisäkapasiteetti on ollut

täydessä käytössä koko vuoden 2015 myynnin sesonkiluoteisuudesta huolimatta, jolloin toiminnan

tasaisuuden ansiosta pystytään palvelemaan asiakkaista paremmin tulevalla kaudella 2016. 

Tilikauden 2015 konsernin materiaali- ja palvelukustannukset olivat 11 043 (10 407) tuhatta euroa

kasvaen 635 tuhatta euroa vuodesta 2014. Suunnitelman mukaiset poistot oli tilikaudella 2015 17

tuhatta euroa peinemmät ollen yhteensä 346 (363) tuhatta euroa. Liiketoiminnan muut kulut tilikaudella

oli 1 549 (1 399) tuhatta euroa kasvaen 149 tuhatta euroa vuodesta 2014.

Henkilöstökustannukset olivat tilikaudella 2015 yhteensä 3 513 (3 080) tuhatta euroa, jossa kasvua

edelliseen vuoteen oli 14 %. Työssä oleva henkilöstö oli vuoden 2015 lopussa 79 henkilöä. Henkilöstöstä

esimiehiä ja johtoa 9 %. Vakituisia työsuhteita on 90% työsuhteista, ja henkilöstöstä 94% työskentelee

kokoaikaisesti. Määräaikaisia työsuhteita oli 10%, ja pääsääntöinen määräaikaisuuden syy oli henkilöiden

päätoiminen opiskelu. Vuoden 2015 aikana palkattiin 10 uutta henkilöä. Uusista henkilöistä 7 henkilöä

koulutettiin yhteistyössä Savon Ammattioppilaitoksen kanssa tuotannonkoulutuksena yrityksen tarpeita

varten. Vuokratyön tarve on kohdistunut koulutuksessa oleviin henkilöihin ennen työsuhteen

vakinaistamista. Vakinaisia palvelussuhteita päättyi vuonna 2015 6 kappaletta.

Henkilöstöstä 60 % oli miehiä ja 40 % naisia. Määräaikaisissa palvelussuhteissa miehistä oli 10 % ja

naisista 10 %. Henkilöstön keski-ikä oli vuonna 2015 42 vuotta. Suurin ikäryhmä oli päälle 50-vuotiaat,

joiden osuus henkilöstöstä oli 39 %. Toiseksi suurin ryhmä oli 30-39 -vuotiaat, joiden osuus oli 29 %

henkilöstöstä.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 8.5.2015 valitsi uudelleen yhtiön hallitukseen Antti Piipon, Pekka Piipon,

Mikko Tapolan ja Kari Hirvosen.

Yhtiön 8.5.2015 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi KHT-yhteisö KPMG Oy

Ab:n, jonka päävastuullisena tarkastajana toimii KHT Heikki Tuomi. 

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden 2015 lopussa 12 499 (12 312) tuhatta euroa, ja

omavaraisuus aste nousi tilikaudella 54 (38) prosenttiin. Emoyhtiön taseen loppusumma oli tilikauden

lopussa 12 644 (12 401) tuhatta euroa, ja omavaraisuusaste nousi samoin 54 (39) prosenttiin edellisestä

vuodesta. 
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Varsinainen yhtiökokous tullaan pitämään 30.03.2016, jossa hallitus esittää tilinpäätöksen 01.01.-

31.12.2015 hyväksymistä.       

Tilikauden 01.01.-31.12.2015 emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 5 317 440 euroa, josta tilikauden voitto

on 334 315 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut

olennaisia muutoksia. Osingon maksu tullaan toteuttamaan maksukykyisyyttä vaarantamatta keväällä

2016, jolloin kassavarat ovat vahvistuneet tilinpäätöshetkeen. Lisäksi yrityksen rahavaroja vahvistaa

käyttämättömät rahoituslimiitit.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2015 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,25 euroa

per osake. Kun osakkeiden määrän 31.12.2015 oli 1 292 747 kappaletta, tulee osingon kokonaismääräksi

yhteensä 323 186,75 euroa. Erotus, yhteensä 11 128,71 euroa kirjataan voittovarat -tilille. 

Ympäristötekijät

Yhtiön toiminta ei ole ympäristöluvan varaista, eikä toimintaan kohdistu erityisiä

ympäristölainsäädännön vaatimuksia. Yhtiön liiketoimintaan sovelletaan erilaisia ympäristö-, terveys- ja

työturvallisuuslakeja sekä -määräyksiä. Ympäristölait ja -määräykset liittyvät esimerkiksi ilmansaasteiden,

melusaasteiden sekä haitallisten aineiden päästöjen sääntelyyn. Yhtiön johto uskoo, että liiketoimintaa

harjoitetaan ja on harjoitettu, sekä tiloja käytetään ja on käytetty kaikissa olennaisissa suhteissa

sovellettavien ympäristö-, terveys- ja työturvallisuuslakien ja -määräysten mukaisesti. Ei kuitenkaan voi

olla varmuutta siitä, ettei mainittujen lakien ja määräysten rikkomisesta voisi aiheutua tulevaisuudessa

olennaisia kustannuksia tai vastuita.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys 
mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta
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Tase 31.12.2015         

V A S T A A V A A

3

327 503,10         247 809,87         327 503,10           247 809,87         

56 323,34           58 438,87           56 323,34             58 438,87           

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 383 826,44         306 248,74         383 826,44           306 248,74         

Aineelliset hyödykkeet 4

88 460,80           88 460,80           88 460,80             88 460,80           

636 811,56         659 970,98         636 811,56           659 970,98         

3 027 998,79      3 704 927,63      3 027 998,79        3 704 927,63     

33 044,49           26 365,62           33 044,49             26 365,62           

0,00 0,00 0,00 0,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3 786 315,64      4 479 725,03      3 786 315,64        4 479 725,03     

Sijoitukset 5

7 621,10             7 621,10             7 621,10               7 621,10             

0,00 0,00 47 908,62             47 908,62           

Sijoitukset yhteensä 7 621,10             7 621,10             55 529,72             55 529,72           

4 177 763,18      4 793 594,87      4 225 671,80        4 841 503,49     

1 265 849,09      1 265 213,34      1 103 335,99        1 008 909,17     

434 727,02         402 603,55         434 727,02           402 603,55         

4 974 795,18      3 957 210,41      4 974 795,18        3 957 210,41     

108 434,96         13 896,63           108 434,96           13 896,63           

Vaihto-omaisuus yhteensä 6 783 806,25      5 638 923,93      6 621 293,15        5 382 619,76     

Saamiset  

Myyntisaamiset 6 776 872,00         1 208 131,57      729 110,26           1 178 843,88     

Saamiset, konserni 0,00 0,00 403 268,29           407 407,71         

Siirtosaamiset 7 684 799,50         603 748,68         621 561,13           541 349,44         

Saamiset yhteensä 1 461 671,50      1 811 880,25      1 753 939,68        2 127 601,03     

76 196,53           68 176,99           43 524,12             49 711,01           

8 321 674,28      7 518 981,17      8 418 756,95        7 559 931,80     

12 499 437,46   12 312 576,04   12 644 428,75     12 401 435,29   

Aineettomat hyödykkeet

Tase Liitet

ieto

Konserni 

31.12.2015

Kehittämismenot

Konserni 

31.12.2014

Emoyhtiö       

31.12.2015

Emoyhtiö       

31.12.2014

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat oikeudet

Maa- ja vesialueet

Rakennukset ja rakennelmat

Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyödykkeet

Enn.maksut ja muut kesker.hankinnat

Muut osakkeet ja osuudet

Osuudet saman konsernin yrityksissä 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VAIHTUVAT VASTAAVAT                          

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet

Keskeneräiset tuotteet

Valmiit tuotteet/Tavarat

Ennakkomaksut

Lyhytaikaiset

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

V A S T A A V A A                                     

10



Tase 31.12.2015         

OMA PÄÄOMA 8

600 000,00         600 000,00         600 000,00           600 000,00         

Muut rahastot 2 045 602,50      -                        2 045 602,50        0,00

Edellisten tilikausien voitto 3 808 882,90      3 852 626,08      2 937 521,81        2 868 396,48     

Muuntoero 7 969,52 -            27 658,19 -          0,00 0,00

233 492,37         266 516,10         334 315,46           379 383,58         

6 680 008,25      4 691 483,99      5 917 439,77        3 847 780,06     

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 9 0,00 0,00 1 180 287,00        1 180 287,00     

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0,00 0,00 1 180 287,00        1 180 287,00     

Pitkäaikainen

969 000,00         1 385 000,00      969 000,00           1 385 000,00     

Pitkäaikainen yhteensä 969 000,00         1 385 000,00      969 000,00           1 385 000,00     

Lyhytaikainen

2 451 117,39      4 074 038,88      2 451 117,39        4 074 038,88     

1 554 462,29      1 345 076,46      1 517 845,12        1 341 190,90     

Siirtovelat 10 629 119,05         580 919,31         608 739,47           573 138,45         

Laskennallinen verovelka 11 215 730,48         236 057,40         0,00 0,00

Lyhytaikainen yhteensä 4 850 429,21      6 236 092,05      4 577 701,98        5 988 368,23     

5 819 429,21      7 621 092,05      5 546 701,98        7 373 368,23     

12 499 437,46   12 312 576,04   12 644 428,75     12 401 435,29   

Tase
Liitet

ieto

Konserni 

31.12.2015

Konserni 

31.12.2014

Emoyhtiö       

31.12.2015

Emoyhtiö       

31.12.2014

V A S T A T T A V A A

Osakepääoma

Tilikauden voitto

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

VIERAS PÄÄOMA

V A S T A T T A V A A

Lainat rahoituslaitoksilta

Lainat rahoituslaitoksilta

Ostovelat

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ
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Tuloslaskelma 31.12.2015           

Liikevaihto 12 15 876 372,54   15 591 587,19   13 681 868,86   14 382 779,56   

1 017 584,77     119 515,63 -        1 017 584,77     119 515,63 -        

132 438,32         277 520,59         132 438,32         277 520,59         

Materiaalit ja palvelut

Aineet. tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 10 389 529,81   9 769 498,59     8 305 469,34     8 685 693,39     

Varaston muutos 126 550,29 -        125 851,98 -        126 550,29 -        125 851,98 -        

780 106,32         764 040,72         690 340,41         695 690,34         

11 043 085,84 -  10 407 687,33 -  8 869 259,46 -    9 255 531,75 -    

Henkilöstökulut 13

2 829 001,34     2 472 036,31     2 767 575,06     2 406 460,18     

Eläkekulut 495 077,10         391 670,61         483 330,09         386 348,61         

Muut henkilösivukulut 147 201,34         148 216,94         141 710,58         145 729,40         

3 471 279,78 -    3 011 923,86 -    3 392 615,73 -    2 938 538,19 -    

Poistot ja arvonalentumiset 14

346 004,69         363 209,18         346 004,69         363 209,18         

346 004,69 -        363 209,18 -        346 004,69 -        363 209,18 -        

Liiketoiminnan muut kulut 15 1 549 265,11 -    1 399 754,01 -    1 490 716,55 -    1 334 689,83 -    

616 760,21         567 017,77         733 295,52         648 815,57         

Rahoitustuotot ja -kulut 16

144 185,37         9 275,11             45 723,28           13 664,91           

459 704,13 -        240 102,91 -        355 616,33 -        237 793,26 -        

315 518,76 -        230 827,80 -        309 893,05 -        224 128,35 -        

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA  301 241,45         336 189,97         423 402,47         424 687,22         

 

Tilinpäätössiirrot:

0,00 0,00 0,00 50000,00

67 749,08 -          79 673,87 -          89 087,01 -          95 303,65 -          

Laskennallisen verovelan vähennys 0,00 10000,00 0,00 0,00

233 492,37         266 516,10         334 315,46         379 383,57         

Emoyhtiö  1.1.-

31.12.2015

 Emoyhtiö 1.1.-

31.12.2014

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 

varastojen lisäys (+) tai vähennys (–)

Liiketoiminnan muut tuotot

Ulkopuoliset palvelut

Materiaalit ja palvelut yhteensä

Tuloslaskelma
 Konserni 1.1.-

31.12.2015

 Konserni 1.1.-

31.12.2014

Palkat ja palkkiot

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut yhteensä

Suunnitelman mukaiset poistot 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

LIIKEVOITTO

Muut korko- ja rahoitustuotot

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä

Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+)
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Rahoituslaskelma 31.12.2015      

Epäsuora rahoituslaskelma

Liiketoiminnan rahavirta:

301 241                336 190          423 402         424 687         

Oikaisut:

Suunnitelmanmukaiset poistot 346 005                363 209          346 005         363 209         

Rahoitustuotot ja -kulut 315 519                230 828          309 893         237 793         

962 765                930 227          1 079 300      1 025 690      

Käyttöpääoman muutos:

351 150                563 397 -         459 918         659 231 -        

1 144 882 -            219 169 -         1 238 673 -     37 135            

336 491                364 825          268 546         281 629         

505 523                512 486          569 091         685 223         

465 924 -               232 184 -         338 581 -        253 128 -        

Saadut korot liiketoiminnasta 144 185                9 275              34 498            9 275              

Maksetut välittömät verot 142 016 -               100 497 -         163 354 -        128 578 -        

Rahavirta ennen satunnaisia eriä 41 769                  189 081          101 653         312 792         

Lainasaamisten muutos 0,00 0,00 74 091 -           96 769 -           

Liiketoiminnan rahavirta (A) 41 769                  189 081          27 563            216 023         

Investointien rahavirta:

Investoinnit  aineettomiin hyödykkeisiin -101 415 0,00 101 415 -        0,00

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin -311 935 -2 055 929 311 935 -        2 055 929 -     

Investoinnit muihin sijoituksiin 0,00 0,00 0,00 -45 409 

Investointien tuet 683 177 0,00 683 177         -                   

Investointien rahavirta (B) 269 827                2 055 929 -      269 827         2 101 338 -     

      

Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen oman pääoman lisäys 2 045 603             0,00 2 045 603      0,00

Pitkäaikaisten lainojen nostot 416 000 -               643 600          416 000 -        643 600         

Lyhytaikaisten lainojen nostot 1 622 920 -            938 689          1 622 921 -     938 689         

Maksetut osingot ja muu voitonjako -310 258 0,00 -310 258 0,00

Rahoituksen rahavirta (C) 303 576 -               1 582 289       303 577 -        1 582 289      

8 020                     284 559 -         6 187 -             303 025 -        

Rahavarat tilikauden alussa 68 177                  352 737          49 711            352 737         

Rahavarat tilikauden lopussa 76 197                  68 177            43 524            49 711            

Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 

Konsernin rahoituslaskelma  Konserni                 

31.12.2015 

 Konserni                 

31.12.2014 

 Emoyhtiö 

31.12.2015 

 Emoyhtiö 

31.12.2014 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys 

(+)/vähennys (-)

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja 

veroja

Maksetut korot ja maksut muista 

liiketoiminnan rahoituskuluista

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / 

vähennys (-) 

Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä

Rahavirta ennen käyttöpääoman 

muutosta

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys 

(- )/ vähennys (+) 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2015

1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT

2. ARVOSTUSPERIAATTEET JA -MENETELMÄT

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon.

Ulkomaiset saamiset on muutettu Suoman rahaksi käyttäen tilinpäätöspäivän keskikurssia. 

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Kirjanpitoasetuksen 2 luvun mukaiset liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Yhtiön toiminimi on Piippo Oyj. Yhtiö on Suomessa vuonna 1979 perustettu julkinen osakeyhtiö, johon sovelletaan 

Suomen lakia. Yhtiö on merkitty Kaupparekisteriin y-tunnuksella 0596964-6. Yhtiön kotipaikka on Outokumpu ja Yhtiön 

rekisteröity osoite on Sysmäjärventie 3, 83500 Outokumpu.

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä on kaksi täysin omistettua tytäryhtiötä, Piippo International Oy sekä 

venäläinen OOO PiippoRus. Yhtiö harjoittaa operatiivista liiketoimintaa itse sekä ja OOO PiippoRus:n kautta. Piippo 

International Oy:llä ei ole operatiivista liiketoimintaa.

Piippo Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännnön mukaisesti (FAS). Tilinpäätöksen erät on 

arvostettu alkuperäIsen hankintamenon perusteella. Hankintamenoon perustuva kirjanpitoarvo on tarvittaessa 

alennettu käypää arvoa vastaavaksi.

Vuoden 2014 alussa perustetun, Pietarissa sijaisevan, tytäryhtiön OOO PiippoRUS:n johdosta on laadittu ensimmäisen 

kerran konsernitilinpäätös kaudelta 01.01.-31.12.2014. 

Emoyhtiön perustamat tytäryhtiöt on yhdistelty konsenitilinpäätökseen yhtiöiden perustamisesta lähtien. Konsernin 

keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä.  Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, 

saamiset, velat, voitonjako ja realisoitumattomat sisäiset katteet eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. 

Yhtiön taseeseen merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenoonsa 

ja aineelliset hyödykkeet  suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn muuttuvaan hankintamenoonsa.

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa noudattaen painotettua keskihintaa tai sitä alempaa 

jälleenhankintahintaa.

Vaihtuvien vastaavien saamisiin merkityt myynti- laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä 

alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Ulkomaisen tytäryrityksen tuloslaskelma on muutettu Suomen rahaksi tilikauden keskikurssiin ja tase tilinpäätöshetken 

keskikurssi.
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Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2015

3 Jaksotusperiaatteet ja –menetelmät

5

10

5

5

5-25

5-10

5-20

4 Aineettomat hyödykkeet 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

306 249              57 975                306 249              57 975                

101 415              254 747              101 415              254 747              

23 837 -               6 473 -                  23 837 -               6 473 -                  

Jäljellä oleva hankintameno 31.12 383 826              306 249              383 826              306 249              

5 Aineelliset hyödykkeet 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

4 479 725              3 035 279              4 479 725              3 035 279              

371 242 -                1 800 894              371 242 -                1 800 894              

Suunnitelmanmukainen poisto 322 168 -                356 448 -                322 168 -                356 448 -                

Jäljellä oleva hankintameno 31.12 3 786 316              4 479 725              3 786 316              4 479 725              

Koneiden ja laitteiden jäljellä oleva hankintameno 3 027 998,79                      3 669 031,67                      3 027 998,79                      3 669 031,67                      

6 Osakkeet ja osuudet 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

7 621                   7 621                   55 530                10 121                

-                        -                        -                        45 409                

Osakkeet ja osuudet 31.12 7 621                   7 621                   55 530                55 530                

7 Saamiset konserni 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Myyntisaamiset 31.12. 776 872                 1 208 132              729 110                 1 178 844              

Myyntisaamiset konsernilta 31.12. 0,00 0,00 232 409                 310 639                 

Lainasaamiset konserni 31.12. 0,00 0,00 170 860                 96 769                   

Saamiset konserni 31.12 776 872                 1 208 132              1 132 379              1 586 252              

Emoyhtiön lainasaamiset  sisältää lyhytaikaisen lainan OOO Piippo RUS:lle.

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden  hankintamenot  poistetaan ennalta 

laaditun suunnitelman mukaisesti. Suunnitelman mukaisissa poistoissa huomioidaan tilikaudella hankitun 

omaisuusuuden hankinta-ajankohta.

Käyttöomaisuushyödyke
Arvioitu 

pitoaika/vuotta 
Poistoprosentti ja poistomenetelmä

Kehittämismenot 20% tasapoisto

Asfaltointi 10% tasapoisto

Patentti 20 %-tasapoisto

Atk-ohjelma 20 %-tasapoisto

Rakennukset 10 %-tasapoisto

Koneet ja kalusto 5-10 v  tasapoisto

Tuotannon koneet ja kalusto 5-20 v tasapoisto

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Tuotekehitysmenojen se osa, joka kohdistuu uusiin kaupallisesti hyödynnettävissä oleviin tuotteisiin, aktivoidaan ja 

esitetään kohdassa -Aineettomat hyödykkeet- ja poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan, enintään viidessä 

vuodessa.

Jäljellä oleva hankintameno 01.01.

Tilikauden lisäykset

Suunnitelmanmukainen poisto

Jäljellä oleva hankintameno 01.01.

Tilikauden lisäykset

Jäljellä oleva hankintameno 01.01.

Tilikauden lisäykset
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Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2015

8 Siirtosaamiset ja muut saamiset 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Siirtosaamiset 239 532              402 717              238 398              402 717              

Verosaamiset 330 320              64 452                302 507              61 633                

Maksetut ennakot 45 517                45 731                0,00 0,00

Muut saamiset 69 431                90 850                80 656                77 000                

Siirtosaamiset 31.12 684 800              603 749              621 561              541 349              

9 Oman pääoman muutokset 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Osakepääoma 01.01. 600 000              600 000              600 000              600 000              

Osakepääoma 31.12. 600 000              600 000              600 000              600 000              

0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 603           0,00 2 045 603           0,00

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 4 119 141           3 852 626           3 247 780           2 868 396           

310 258 -             0,00 310 258 -             0,00

Edellisten tilikausien voitto 31.12. 3 808 883           3 852 626           2 937 522           2 868 396           

7 970 -                  27 658 -               0,00 0,00

233 492              266 516              334 315              379 384              

6 680 008              4 691 484              5 917 440              3 847 780              

Kertyneestä poistoerosta on siirretty konsernitilinpäätöksessä omaan pääomaan 944 229,60 euroa.

Laskelma jakokelpoisista varoista 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Edellisten tilikausien voitto 31.12. 3 808 883           3 852 626           2 937 522           2 868 396           

233 492              266 516              334 315              379 384              

Muut rahastot 2 045 603           0,00 2 045 603           0,00

Jakokelpoiset varat 31.12.2014 6 087 978              4 119 142              5 317 440              3 247 780              

10 Tilinpäätössiirtojen kertymä 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Kertynyt poistoero 0,00 0,00 1 180 287              1 180 287              

0,00 0,00 1 180 287              1 180 287              

Tilinpäätössiirtojen kertymä sisältää koneiden ja kaluston poistoeron.

11 Siirtovelat 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Palkkavelat sivukuluineen 506 305              355 852              506 305              352 629              

7 425                   4 354                   0,00 4 354                   

0,00 78 448                0,00 78 448                

109 083              118 572              100 541              114 014              

6 306                   23 693                1 893                   23 693                

Siirtovelat  31.12. 629 119              580 919              608 739              573 138              

12 Laskennallinen verovelka 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Laskennallinen verovelka 215 730              236 057              0,00 0,00

Laskennallinen verovelka 31.12. 215 730              236 057              0,00 0,00

Emoyhtiön laskennallinen verovelka sisältää koneiden ja kaluston poistoeron veron määrän.

Konsernin laskennallista verovelkaa on oikaistu eliminointien verovaikutuksella.

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Muut rahastot 01.01.

Muut rahastot 31.12.

Osingonjako

Muuntoero 31.12.

Tilikauden voitto

Oma pääoma 31.12

Tilikauden voitto

Poistoero  31.12.

Alv -velka

Verovelka

Muut siirtovelat

Saadut ennakot

16



    

Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2015

13 Liikevaihdon jakautuminen 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Myynti kotimaahan 3 889 561              4 544 010              3 889 561              4 544 010              

Vientimyynti 11 986 812           11 047 577           9 792 308              9 838 769              

Yhteensä 15 876 373           15 591 587           13 681 869           14 382 780           

14 Henkilöstö ja lähipiiriä koskevat tiedot 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Aktivoidut henkilöstökulut 42 041                68 726                42 041                68 726                

Palkat ja palkkiot 2 829 001              2 472 036              2 767 575              2 406 460              

Palkat ja palkkiot yhteensä 2 871 042              2 540 762              2 809 616              2 475 186              

Henkilösivukulut

Eläkekulut 495 077              391 671              483 330              386 349              

Muut henkilösivukulut 147 201              148 217              141 711              145 729              

Palkat, palkkiot ja sivukulut 3 513 320              3 080 650              3 434 656              3 007 264              

Tilintarkastajille maksetut palkkiot

Tilintarkastajille varsinaisesta tilintarkastuksesta maksetut palkkiot olivat tilikaudella  11424 (4560) euroa.

Palkkiot muista tehtävistä tilikaudella olivat 6797 (3685) euroa.

15 Suunnitelman mukaiset poistot 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Suunnitelman mukaiset poistot 346 005                 363 209                 346 005                 363 209                 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 346 005              363 209              346 005              363 209              

16 Liiketoiminnan muut kulut 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Muut henkilöstöön liittyvät kulut 178 003              223 331              167 121              210 103              

Sähkö, lämmitys ja vesi 453 311              457 698              453 311              457 698              

Toimitilat 120 948              140 693              119 268              138 880              

Markkinonti 95 529                70 099                94 400                66 129                

Asiantuntijat 213 068              192 584              193 654              171 620              

Muut kulut 488 406                 315 350              462 962              290 261              

Liiketoiminnna kulut yhteensä 1 549 265              1 399 754              1 490 717              1 334 690              

17 Rahoitustuotot ja -kulut 2015 konserni 2014 konserni 2015 emoyhtiö 2014 emoyhtiö

Korkotuotot 6 112                      496                         6 112                      496                         

Korkotuotot konserni 0,00 0,00 11 225                   4 390                      

Rahoituksen kurssivoitot 138 074                 8 779                      28 387                   8 779                      

Korkotuotot 144 185                 9 275                      45 723                   13 665                   

Korkokulut 80 525 -                  112 565 -                67 322 -                  110 256 -                

Listautumisanti 224 149 -                0,00 224 149 -                0,00

Rahoituksen kurssitappiot 131 643 -                98 954 -                  40 758 -                  98 954 -                  

Takausprovisiot, muut rahoituskulut 23 387 -                  28 584 -                  23 387 -                  28 584 -                  

Korkokulut 459 704 -                240 103 -                355 616 -                237 793 -                

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 315 519 -                230 828 -                309 893 -                224 128 -                

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 

Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle on maksettupalkkoja ja palkkioita vuonna 2015 yhteensä 233 788 (211 758)  

Tilikauden aikana yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 78 henkilöä, josta emoyhtiön palveluksessa 76 henkilöä.
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Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2015

18 Konserniyhtiöt

Nimi

Konsernin 

omistusosuus
Kotipaikka

Piippo Oy Emo Outokumpu, Suomi

Piippo International Oy 100 % Outokumpu, Suomi

OOO PiippoRUS 100 % Pietari, Venäjä

Vakuudet ja vastuusitoumukset 

Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain

Yrityksellä ei ole lainoja, jotka erääntyvät yli 5 vuoden kuluttua. 

Muut vastuusitoumukset

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

Annetut pantit 21 301

Annetut 

kiinnitykset
Muut vakuudet Vakuudet yhteensä

1 593 600                 1 400 644                 2 994 244                 

Vieraan pääoman erittely Velan määrä

Muissa vakuuksissa esitettyjen osamaksuvelkojen vakuutena on osamaksulla hankittu kalusto ja vakuusarvona on 

esitetty jäljellä olevan osamaksuvelan saldo.

Emoyhtiöllä on määräaikainen vuokrasopimus 01.10.2027 saakka, jonka sopimuksesta aiheutuva vuokravastuu on 1

051 896 euroa

Pankkitakauksen vastasitoumus 8500,00 euroa.

Lainat rahoituslaitoksilta                3 420 117   1 593 600                 1 400 644                 2 994 244                 

Yhteensä                3 420 117   
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Tunnusluvut 31.12.2015  

Keskeiset tunnusluvut
Konserni     

2015
Konserni     

2014 
Emoyhtiö     

2015
Emoyhtiö   

2014
Emoyhtiö   

2013
Liikevaihto, 1000 € 15876 15592 13682 14383 11905
Liikevaihdon muutos % 1,8 % 31 % -5 % 21 % 2 %

Kannattavuus
Käyttökate (EBITDA); 1000 € 963 930 1079 1012 444
EBITDA, % liikevaihdosta 6 % 6 % 8 % 7 % 4 %
Liikevoitto, 1000€ 617 567 733 649 35
Liikevoitto, % liikevaihdosta 4 % 4 % 5 % 5 % 0 %
Tilikauden tulos, 1000€ 233 267 334 379 26
Tulos, % liikevaihdosta 1 % 2 % 2 % 3 % 0 %
Sijoitetun pääoman tuotto% 8 % 6 % 7 % 6 % 0 %
Oman pääoman tuotto % 4 % 6 % 6 % 7 % 1 %

Vakavaraisuus
Omavaraisuusaste % 54 % 38 % 54 % 39 % 44 %
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 22 % 35 % 25 % 38 % 32 %

Osakemarkkinoiden tunnusluvut
Osakkeiden lukumäärä kauden päättyessä 1292747 1292747 1292747 600 600
Osakekohtainen tulos € 0,18 0,21 0,26 0,29 44

Osinkojen tunnusluvut
Osakekohtainen osinko €    2 0,25 0,24 0,25 0,24 0
Osakekohtainen oma pääoma, € 5,2 3,6 4,6 0,3 7423

Henkilöstö 80 78 78 76 73
1: Vuoden 2014 osakemäärä muutettu samaksi kuin 2015 vertailuarvon laskemiseksi
2: hallituksen ehdotus osingoksi 2015

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet
 * 100

 * 100

 * 100

 * 100

 * 100

 * 100

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 1292747 1292747 1292747

EBITDA, % liikevaihdosta =
Liikevoitto ennen poistoja

Liikevaihto

Liikevoitto, % liikevaihdosta
Liikevoitto

Liikevaihto

SijoItetun pääoma tuotto (ROI), % =
Tulos ennen satunnaisia eriä  + rahoituskulut

Taseen loppusumma - korottomat velat keskimäärin

Oman pääoman tuotto (ROE), % =
Tulos ennen satunnaisia eriä - verot

Oma pääoma keskimäärin + vähemmistösuus

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Suhteellinen velkaantuneisuus, % =
Korolliset velat

Liikevaihto

Osakekohtainen tulos(EPS), € =
Tulos ennen satunnaisia eriä- verot+/- vähemmistöosuus

Tilikauden lopun osakkeiden lkm

Osakekohtainen tulos(EPS), € =
Tilikaudelta jaettava osinko

Osakemäärä kauden lopussa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita
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Kirjanpitokirjat

Tositelajit

Tasekirja sidottuna kirjana ja tase-erittelyt nidottuna

* 

* 

* 

* 

* 

* 

Kirjanpitokirjat

Päiväkirjat cd-levyllä

Pääkirjat cd-levyllä

Tuloslaskelma, tilikohtainen cd-levyllä

Tase, tilikohtainen cd-levyllä

Myyntireskontra cd-levyllä

Ostoreskontra cd-levyllä

Tositelajit ja säilyttämistapa

Pankkitositteet 710000 - 769999 paperitositteina

Myyntitositteet 300001 - 490000 cd-levyllä

Muistiotositteet 600000 - 699999 paperitositteina

Ostotositteet 000001 - 299999 paperitositteina

Palkkatositteet 500000 - 599999 cd-levyllä
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